[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   03.05. 2017г.   №   180
	О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию на территории муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области»

            В целях приведения нормативного правового акта с действующим законодательством Российской Федерации
          Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

          1. Внести в Административный регламент по предоставлению  муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию на территории муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 24.04.2015 3 163 «Об утверждении Административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию на территории муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области» (в редакции постановлений от 27.05.2015 № 205, от 03.03.2016 № 114, от 21.06.2016 3 262, от 06.03.2017 № 94) изменения, изложив подпункт 2 п. 2.61.1 в новой редакции:
          «2) градостроительный план земельного участка, представленный для получения разрешения на строительство, или в случае строительства, реконструкции линейного объекта проект планировки территории и проект межевания территории;».
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Глинковский район» Смоленской области                                        М.З. Калмыков